2022日５月 18日

各 位

会 社 名  株式会社サンデー

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 川村 暢朗

(コード 7450 東証スタンダード市場）

問合せ先  取締役経営戦略本部長 和嶋  洋

(電話  0178-47-8511)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2022年5月18日開催の第48期定時株主総会及び取締役会において取締役７名

（監査等委員である取締役を除く。）及び監査等委員である取締役１名を下記のとお

り決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く。）

役 位  氏 名 新 職

取締役 重任 川
かわ

村
むら

 暢
のぶ

朗
あき

 代表取締役社長

取締役 重任 髙
たか

谷
や

   剛
つよし

 営業企画本部長

取締役 重任 久
く

木
き

原
はら

 孝
こう

司
じ

 商品本部長

取締役 重任 奥
お く

本
も と

 徹
て つ

弥
や

 営業本部長

取締役 重任 和
わ

嶋
じま

  洋
ひろし

 経営戦略本部長

取締役 重任 鳥
と

谷
や

部
べ

 隆
たかし

 管理本部長

取締役 重任 久
ひ さ

木
き

 邦
く に

彦
ひこ

 (非常勤)

２．監査等委員である取締役

役位  氏 名 新 職

取締役･監査等委員 新任 大 西
おおにし

   勝
まさる

 社外取締役

３．退任取締役

取締役・監査等委員  白 石
しらいし

 英 明
ひであき

以上